p^{ri} g^ore volētib⁹
 g^o fuit n^o n^o

capit

et ab aduersarijs fidei no decipentur. **Vn** cu x^o aptos
ad fideles mittet dixit ad eos **Ego** mitto uos
sicut oues i medio luporum estote q^o prude⁶ sicut
serpentes et simplices sicut colube. **h** duo fuerunt i
istis sab. **S**implicitas colubina i fidei obseruatioe
et prudentia serpentina i fidei defensione. **P**rudencia
serpens e ut totu corp⁹ exponat p^o capite. **S**i
isti p^o corpa sua i bello fidei ~~exponant~~ exposuerunt
ne amittent. **h** q^o xpm. **z** prudentia huerunt
i bello q^o hoi sume uicia. **p**u x 24. **E**u dis
posicioe et prudentia mittit ad bellu z est salu
ubi multa consilia. **O**q^o prudent se huerunt i hoc
bello q^o q^o sibi i h^o concordauerunt ut q^o q^o pati
deberet nuq^o a fide recedent. **Vn** de eis le. **E**u
maximo resat missit ad eos milites q^o eos
rogeret ad sacrificiu. **T**alut resat ruderunt. **M**
lites sup ipator tuiserunt at libe. **p**fitent xpi.
Tibi debes milicia. illi morena. a te labois ar
ti pimo stipediū ab illo supsumo vite exordiu.
Dia p x^o toemeta suscipe pati sumo. ab eis
fide nuq^o distedemo. **C**osidea prudentia istoz
q^o madatu frem rgs gresserunt ut madatu ce
lestis rgs ipleret. **p**enas ab hoie rogandas
no timuerunt ut fide x^o hueret. **h**eu q^o mili
tes nri q^o ab hys demat q^o plo timet frenos
dnos q^o celeste dnm. **s**i frem dnm papiat ag
q^o sit q^o deu ut paupes spoliat. **t**ras deuastat
eas incendit. **s**tati obediunt z ut frenis dnm
possint placē no timet deu offendē. **A**udi q^o
de talib⁹ dnm. **x** i die nouissimo. **D**eut 32. **V**bi
st^o dnm eoz i q^o hebat fiducia. **S**urgat z opi
tulet nob⁹ i mitate uos. **p**tegat. **V**idete q^o ego

In solus & non sit alius pro me deus. **O** miles
 audi quod hic ad ipsum dominum pauperes spoliabunt & vil-
 las irredibunt & dicit dominus meus iussit quod faciam die
 nouissimo in illo districto iudicio. **U**bi tu pro dominum
 tuum non potes te excusare nisi dominus tuus poterit pro
 te iudicare. **A**postolus vi Reges terre & principes terre
 & thum & dures & fortes & omnes singulis liberos abscid-
 derunt se in speluncis & petris montium et dicunt
 motibus & petris **C**adite super nos & abscidite
 nos a facie sedentis super thronum & ab ira regni
 quoniam uenit dies magnae ire ipsorum quibus poterit stare.
Attende ista & quoniam dominus tuus papat tibi quod quod dominus sit
 dicit. **O**bedie deo magis quam hominibus & dicit cum scribit
 tibi Debeo militiam domino innocenter. **N**oli timere in-
 carnem durare potest tibi non deum occidere potest cor-
 porum non animas. **D**ico uobis animas meas. **N**e tremamini
 ab hiis qui occidunt corpus & propter hoc non habent amplius
 quod faciant. **O**stenda autem uobis que timeant. **T**imete
 enim quod propter hoc occidit huius potestate mittit in gehenam.
Secundo fuit in eis fortitudo domini adiutorij Zacharie.
Fuit quod fortes & gaudentes lutei. **L**utuleta
 gaudia in medio maris in pluvio & bellabunt & dominus
 cum eis. **C**onsidera quod fortes isti facti fuerunt in
 bello fidei. **M**ultos & fortes huerunt aduersarios de-
 mones pugnantes quod eos in occultis homines pug-
 nantes aduersus eos in aperto & ipsi pro dei gratia utrosque
 quod uicerunt. **H**eb. vi. **S**ed pro fide uicerunt regna.
 operati sunt iustitiam adepti sunt in promissione. **N**ec
 mirum si triumphauerunt quod deo pugnant pro eis. **D**eus
 20. **S**i exiis ad bellum quod hostes tuos & uideris
 equitatum & erubescas aduersarij tui maiorem multitudinem
 ex parte habent quod tu non timebis eos quod dominus deus